



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2023 № 391-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 29.01.2013 № 29-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 29.01.2013 № 29-п «Об утверждении Порядка оплаты труда адвокатов, оказывающих бесплатную юридическую помощь гражданам в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи, и компенсации их расходов на оказание бесплатной юридической помощи на территории Новосибирской области» следующие изменения:

В Порядке оплаты труда адвокатов, оказывающих бесплатную юридическую помощь гражданам в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи, и компенсации их расходов на оказание бесплатной юридической помощи на территории Новосибирской области:

в пункте 3:

- 1) в подпункте 1 цифры «600» заменить цифрами «780»;
- 2) в подпункте 2 цифры «850» заменить цифрами «1 030»;
- 3) в подпункте 3 цифры «900» заменить цифрами «1 080»;
- 4) в подпункте 4 цифры «1 100» заменить цифрами «1 280»;
- 5) в подпункте 5 цифры «1 500» заменить цифрами «1 680»;
- 6) в подпункте 6 цифры «2 000» заменить цифрами «2 180».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников

Т.Н. Деркач
222 51 89